
INSTRUKCIJOS
2022-09-2694100242

„PAN AMERICA“ BAKO KREPŠYS

BENDROJI INFORMACIJA
Lent 1. Bendroji informacija

LaikasĮgūdžių lygis(1)Rekomenduojami įrankiaiRinkiniai

1 valandaApsauginiai akiniai93300129
(1) Reikalingi tik paprasti įrankiai ir įgūdžiai

RINKINIO TURINYS

1

2

7

8

3

4

5

6 9

1484141

Pav 1. Rinkinio turinys Bako krepšio komplektas

1 / 4Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.94100242
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=94100242


Lent 2. Rinkinio turinys Bako krepšio komplektas
Prieš pradėdami montuoti arba nuimdami detales nuo transporto priemonės, patikrinkite, ar komplekte yra visos

nurodytos dalys.
PastabosDalies Nr.AprašasKiekisElementas

Atskirai
neparduodamaKrepšys, bakas11

10201138Sraigtas22

10300236Poveržlė23

11159Sandarinimo žiedas24

12400206Tarpiklis25

93300154Dirželis, priekinis16

93300146Dirželių rinkinys, bakas, galas17

93300152Uždangalas nuo lietaus18

BENDROJI INFORMACIJA
Modeliai
Informaciją apie tai, kuriems modeliams tai tinka, žr. Dalys ir
priedai (P&A) mažmeninės prekybos kataloge arba dalių ir
priedų katalogo skyriuje www.harley-davidson.com .

Įsitikinkite, kad naudojate naujausią instrukcijų lapą. Jį rasite
čia: h-d.com/isheets

Su „Harley-Davidson“ klientų aptarnavimo centru galite susisiekti
telefonu 1-800-258-2464 (tik JAV) arba 1-414-343-4056.

Montavimo reikmenys
ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Vadovaukitės atitinkamomis
techninės priežiūros vadovo procedūromis. Jei patys
procedūros atlikti negalite arba neturite tinkamų įrankių,
tegu sumontuoja „Harley-Davidson“ pardavėjas.
Netinkamai sumontavus šį rinkinį, galima sunkiai arba
mirtinai susižaloti. (00333b)

PASTABA
Šiame instrukcijų lape yra pateikta nuorodų į informaciją iš
techninės priežiūros vadovo. Šiemsmontavimo darbams atlikti
reikalingas atitinkamų metų ir modelio motociklo techninės
priežiūros vadovas, kurį galite gauti iš:

• „Harley-Davidson“ prekybos atstovo.

• H-D techninės priežiūros informacijos portalo, kuriame,
įsigijus prenumeratą, teikiama informacija apie daugumą
2001 m. ir naujesnių modelių. Jei pageidaujate daugiau
informacijos, žr. dažnai užduodamus klausimus apie
prenumeratas .

ĮSPĖJIMAS

Žr. savininko vadovo skyrių apie priedus ir krovinius.
Netinkamai pritvirtinus krovinį ar sumontavus priedą,
komponentai gali sugesti ir gali neigiamai paveikti
stabilumą, valdymą ir našumą, dėl to galima sunkiai ar
mirtinai susižaloti. (00021b)

• Bendras turinio ir priedų svoris neturėtų viršyti 5 svarų (2.3
kg).

• Įsitikinkite, kad visi dirželiai saugiai pritvirtinti.

• Periodiškai tikrinkite apkrovą.

ĮSPĖJIMAS

Neviršykite bendrojo motociklo svorio (GVWR) ar
bendrosios ašies apkrovos (GAWR). Viršijus šias svorio
ribas, galima sugadinti komponentus ir neigiamai paveikti
stabilumą, valdymą ir našumą, dėl to galima sunkiai ar
mirtinai susižaloti. (00016f)

• SantrumpaGVWR reiškia saugią bendrąją motociklo, priedų,
motociklininko, keleivio ir krovinio masę.

• Santrumpa GAWR reiškia maksimalią masę, kuria galima
apkrauti vieną ašį.

• GVWR ir GAWR vertės yra nurodytos informacinėje lentelėje,
esančioje ant rėmo apatinio vamzdžio.

IŠĖMIMAS
1. Nuimkite sėdynę. Žr. techninės priežiūros vadovą.

2. Žr. 2 pav. Išsukite Originali įranga (OE) bako skydelio (2)
sraigtus (1). Išmetimas.

2 / 4 94100242

http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ
https://serviceinfo.harley-davidson.com/sip/service/document/index?reference=SUBSUPPORT_FAQ


1
21455892

OE Sraigtas (2)1.
Bako skydelis2.

Pav 2. Bako skydelis

MONTAVIMAS
1. Žr. 3 pav. Ant bako skydelio sumontuokite priekinius

montavimo dirželius.

a. Žr. 3 pav. Sumontuokite skyriklį (1), montavimo dirželį
(2), žiedinį tarpiklį (3), poveržlę (4) ir sraigtą (5).

PASTABA
Sumontuokite skyriklį (1) taip, kad pusė su grioveliais
būtų atsukta į baką.

b. Prisukite varžtą (5). Priveržkite.
Sūkio momentas: 3,9–4,8 N·m (35–42 in-lbs)

2. Žr. 4 pav. Po baku (2) sumontuokite galinį dirželį (1).

a. Praveskite galinį dirželį tarp bako laikiklio galo ir bako.

b. Prakiškite sagtį pro kilpą kitame dirželio gale.

c. Įtempkite dirželių sistemos laisvumus.

3. Žr. 5 pav. Uždėkite bako krepšį ant bako.

4. Žr. 6 pav. Pritvirtinkite priekinius montavimo dirželius prie
bako krepšio sujungdami dvi greitaveikes sagtis.

5. Žr. 6 pav. Pritvirtinkite galinius montavimo dirželius prie
bako krepšio prijungdami greitaveikę sagtį.

6. Patraukite dirželius, kad įsitemptų dirželių sistemos
laisvumas.

7. Sumontuokite sėdynę. Uždėję sėdynę, patraukite ją į viršų,
kad įsitikintumėte, jog ji gerai pritvirtinta. Žr. techninės
priežiūros vadovą.

8. Patraukite dirželius, kad tvirtai priveržtumėte krepšį.

9. Patikrinkite, ar krepšys gerai pritvirtintas prie transporto
priemonės.

10. Žr. 6 pav. Pritvirtinkite visą atliekamą dirželių ilgį dirželio
gumele (3).

11. Žr. 7 pav. Nuo transporto priemonės nuėmus bako krepšį,
spaustuku sujunkite du priekinius dirželius (1,2), esančius
ant bako skydelio.

a. Žr. 6 pav. Diržo gumele (3) pritvirtinkite visą atliekamą
dirželių ilgį.

5

2
1

4

3

1455860

Skyriklis (2)1.
Dirželis (2)2.
O-žiedas (2)3.
Poveržlė (2)4.
Varžtas (2)5.
Pav 3. Priekinio dirželio montavimas

2
1

1455893

Pav 4. Galinio dirželio montavimas

94100242 3 / 4



1455896

Pav 5. Bako krepšys sumontuotas

321

1458703

Greitaveikė sagtis (atkabinta)1.
Greitaveikė sagtis (sukabinta)2.
Dirželio gumelė3.

Pav 6. Greitaveikė sagtis

21

1485490

Pav 7. Priekinis dirželis laikymo padėtyje

UŽDANGALAS NUO LIETAUS
1. Ant viso krepšio užtempkite uždangalą nuo lietaus.

2. Patraukite uždangalo apačioje esančią užveržimo virvelę,
kad pritvirtintumėte uždangalą.

3. Pritvirtinkite cilindriniu užraktu

4. Įsitikinkite, kad uždangalas nuo lietaus pilnai apkaišiotas
po bako krepšiu.

1484142

Pav 8. Uždangalas nuo lietaus sumontuotas

TECHNINĖ PRIEŽIŪRA
1. Dulkes ar purvą nušluostykite šluoste, nepaliekančia

plaušelių.

2. Išorinį paviršių kruopščiai nuvalykite šiltu vandeniu ir
švelnaus poveikio plovikliu.

3. Prieš naudodami ar padėdami sandėliuoti leiskitemedžiagai
natūraliai išdžiūti.

4. Nenaudokite skalbyklės ar džiovyklės.

5. Nebandykite medžiagos džiovinimo spartinti dirbtinai.

6. Sudėtyje yra viena ar kelios iš toliau nurodytų medžiagų:

a. Poliesteris

b. Polipropilenas

c. POM

d. EPDM Guma

e. Viniplastas

4 / 4 94100242


	BENDROJI INFORMACIJA
	RINKINIO TURINYS
	BENDROJI INFORMACIJA
	Modeliai
	Montavimo reikmenys

	IŠĖMIMAS
	MONTAVIMAS
	UŽDANGALAS NUO LIETAUS
	TECHNINĖ PRIEŽIŪRA

